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Başkentte 40 FETÖ tutuklaması

ABONE OL      

Ankara’da, polis, esnaf, Yargıtay çalışanı ve askerlerin de dahil olduğu 40 kişi tutuklandı.
Adana’da 12 komiser, Samsun’da ise 28 polis tutuklandı. Malatya’da ise 6 öğretmene
tutuklama çıktı
 Adana: ByLock kullandıkları belirlenen, adliyeye sevk edilirken gazetecilere "Beni yakışıklı çekin"
diyen eski Asayiş Şube Müdürü Bahadır Sakin, eski Çevik Kuvvet Şube Müdürü Mansur Çavuşoğlu,
polislerin ve örgüt üyelerinin telefonlarına "ByLock" yükleyen "Hamza" kod adlı M.S. ile 12 komiser ve
14 polis tutuklandı.
 Ankara: ByLock kullandıkları belirlenen ve daha önce meslekten ihraç edilen 13 polis, 11 zabıt
katibi, 7 Yargıtay çalışanı, 5 esnaf, 2 teğmen, bir askeri savcı ve bir Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
çalışanı tutuklandı.
 Bolu: Aralarında akademisyen, doktor ve özel sektör çalışanlarının da bulunduğu 10 şüpheli
tutuklandı.
 Sivas: ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında müdürlerin de bulunduğu 6 polis tutuklandı.
 Manisa: Daha önce meslekten ihraç edilen ve ByLock kullandığı tespit edilen 28 emniyet personeli
tutuklandı.
 Bartın: ByLock kullandıkları belirlenen 8 şüpheli tutuklandı.
 Çorum: Aralarında açığa alınan bir üsteğmen ve öğretmen ile üniversite öğrencilerinin deSON DAKİKA
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bulunduğu 7 şüpheli tutuklandı
 Malatya: Meslekten ihraç edilen 6 öğretmen tutuklandı.
 Kahramanmaraş: 4 astsubay tutuklandı.
 Tunceli: Bir teğmen ve bir polis tutuklandı.
 Bursa: ByLock kullandığı belirlenen eski 4. sınıf emniyet müdürü Bahri K. tutuklandı.
 Samsun: 28 polis tutuklandı.
 Karabük: İkisi 3. sınıf, dördü 4. sınıf emniyet müdürü, üçü komiser, ikisi de polis memuru 10 polis
gözaltına alındı.
 Afyonkarahisar: ByLock kullandığı tespit edilen ve aralarında polis memuru ile eşlerinin de
bulunduğu 19 kişi gözaltına alındı.
 Ordu: FETÖ'nün Doğu Anadolu Dershaneler Sorumlusu olduğu öne sürülen E.K. ile İ.A tutuklandı.
 Trabzon: Aralarında 2 emniyet müdürünün de bulunduğu 18 polis, 2 astsubay ve 2 uzman çavuş
gözaltına alındı.

İTÜ'DE OPERASYON: 22 TUTUKLAMA 
İstanbul Teknik Üniversitesi'ndeki FETÖ operasyonunda gözaltına alınan 33 şüpheliden 22'si
tutuklandı. İTÜ'deki FETÖ'nün akademik yapılanmasına yönelik 20 Ocak Cuma günü başlatılan
soruşturma kapsamında gözaltına alınan 33 akademik ve idari personelin emniyetteki işlemleri
önceki gün tamamlandı. Adliyeye sevk edilen 33 şüpheliden 22'si mahkemede tutuklanırken, 11'i ise
adli kontrol talebiyle serbest bırakıldı.

Murat KARAMAN-Kasım ŞAHİN-Tahir ÖZÇELİK-Alparslan KÖRÜKÇÜ-Ercan TOPAÇ-Ali Faik
ATAY
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